
 

Sapienza Università di Roma 

Area Offerta formativa e diritto allo studio 

Ufficio Affari generali, diritto allo studio, formazione in convenzione e professionale 

Settore studenti con disabilità e DSA 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU002 – Edificio di Giurisprudenza piano terra/ingresso lato posteriore - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49910755 settoredisabilita.dsa@uniroma1.it 

 

 Disposizione n. 2626 prot. n. 108070 del 11.06.2024 

LA DIRETTRICE DELL’AREA OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO 

 

VISTO  la D.D. n. 1910 prot. n. 71504 del 22.04.2024, con la quale è stato 

emanato il bando di concorso per il conferimento di un contributo 

monetario da destinare a studenti con disabilità iscritti alla 

“Sapienza” Università di Roma per l’acquisto di ausili e materiale 

non medicale;  

 

VISTO l’art. 5 del predetto bando di concorso, riguardante la nomina di una 

Commissione giudicatrice; 

 

CONSIDERATA l’esigenza di nominare una Commissione giudicatrice per procedere 

alla verifica delle domande presentate dagli studenti, la formulazione 

della graduatoria di merito e l’assegnazione dei contributi 

 

DISPONE 

 

la nomina della seguente Commissione, al fine di provvedere alla verifica delle domande 

presentate dagli studenti con disabilità, iscritti alla “Sapienza” Università di Roma, per il 

conferimento di un contributo monetario:  

 

Dott. Fabio Mollicone (Presidente) 

Dott.ssa Alessandra Nemola (Membro) 

Dott.ssa Chiara Mandara (Membro e segretario) 

 

Il presente dispositivo è acquisito nella raccolta dell’apposito registro. 

 

 

                                        F.to la Direttrice dell’Area Offerta formativa e diritto allo studio 

       (Dott.ssa Giulietta Capacchione) 

 


